MAJSTROVSTVÁ OKRESU BARDEJOV V BEDMINTONE ŽIAKOV
19.5.2022, Športové centrum Bardejov, bedmintonová hala

Účastníci: ZŠ Kurima, ZŠ Kružlov, ZŠ B.Krpelca Bardejov
Organizátor: ZŠ Kurima (Mgr. Vladislav Kristiňák, Mgr. Jozef Sorád)
Výsledkový servis:

ZŠ B. Krpelca Bardejov – ZŠ v Kurime 2-1

Alex Ševčík – Sebastián Kurej 1-2 (5-11, 11-9, 10-12)

Samuel Hudák – Nikolas Kurej 2-0 (11-6, 11-9)

Štvorhra: Alex Ševčík, Kristián Kaplár – Sebastián Kurej, Nikolas Kurej 2-1 (13-11, 6-11, 11-9)

ZŠ Kružlov – ZŠ Kurima 1-2

Tomáš Gogoľ – Sebastián Kurej 0-2 (7-11, 3-11)

Martin Šoltýs – Nikolas Kurej 2-0 (11-3, 12-10)
Štvorhra: Tomáš Gogoľ, Alex Čerkala – Sebastián Kurej, Nikolas Kurej 0-2 (2-11, 1-11)

ZŠ Kružlov – ZŠ B.Krpelca Bardejov 1-2

Tomáš Gogoľ – Alex Ševčík 1-2 (4-11, 11-6, 5-11)

Alex Čerkala – Samuel Hudák 1-2 (11-4, 5-11, 4-11)

Štvorhra: Tomáš Gogoľ, Martin Šoltýs – Samuel Hudák, Kristián Kaplár 2-0 (11-9, 11-6)
Konečná tabuľka:
	Poradie
	Škola
	Zápasy
	Výhry
	Prehry
	Body
	Sety
	Košíky

	1.
	B.Krpelca Bardejov
	2
	2
	0
	2
	4-2
	147-140

	2.
	Kurima


	2
	1
	1
	1
	7-7
	135-114

	3.
	Kružlov


	2
	0
	2
	0
	6-8
	103-126


Postupujúcim na Majstrovstvá kraja v Poprade sa stáva víťazná ZŠ B.Krpelca Bardejov.
(Alex Ševčík, Samuel Hudák, Kristián Kaplár, tréner: Mgr. Tomáš Dorin)

